ת"ק 18-07-19390 אשר נ' ספא O2 ובר בע"מ

לפני כבוד השופט יאיר חסדיאל

התובעת: **נופר אשר**

נגד

הנתבעת: **ספא O2 ובר בע"מ**

פסק דין

תביעה על סך 5,000 ₪ מכוחו של סעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושידורים) התשמ"ב-1982 [להלן: "החוק"], בעטיים של 5 דברי פרסומת שנשלחו לתובעת על ידי הנתבעת במהלך השנים 2016-2018.

ייאמר לאלתר - טענת ההגנה של הנתבעת לפיה ניתנה הסכמת התובעת למשלוח דברי פרסומת כאמור במהלך ביקור שערכה בעסק הספא של הנתבעת ביום 31.12.15 [טופס נת/2], הוזמה, כמעט בבחינת "בא הרוג ברגליו" [ראו תלמוד בבלי, מסכת בבא קמא דף עד' ע"ב].

הנתבעת תשלם לתובעת את הסך של 5,000 ₪, ועל כך תוסיף הוצאות משפט בסך של 500 ₪.

כל הסכומים ישולמו בתוך 30 ימים.

ניתן להגיש בקשת רשות ערעור על פסק דין זה לבית המשפט המחוזי בתוך 15 ימים מקבלתו.

ניתן היום, ה' אדר ב' תשע"ט, 12 מרץ 2019, בהעדר הצדדים.

יאיר חסדיאל, שופט